

# Årsredovisning

för

## Stigbergets Fot AB

559214-5915

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Sharam Zeraatkar, Styrelseledamot  
2023-07-26

Styrelsen för Stigbergets Fot AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och pubverksamhet i förhyrda lokaler.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ägs till 60 procent av Chinzo Holding AB med org nummer 559083-1821 och säte i Stockholm, och till 40 procent via minoritetsintresse.

Företaget har sitt säte i Stockholms Kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under 2020 och 2021 påverkats negativt av den då pågående covid-19 pandemin. Under 2022 har verksamheten återgått till normal omfattning, och av den anledningen har omsättningen ökat med cirka 100 procent för året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	19 045	9 632	7 440
Resultat efter finansiella poster	3 621	919	-588
Soliditet (%)	40,3	5,3	-11,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-587 958	783 467	245 509
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		783 467	-783 467	0
Årets resultat			2 941 483	2 941 483
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>195 509</b>	<b>2 941 483</b>	<b>3 186 992</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	195 509
årets vinst	2 941 483
	<b>3 136 992</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie)	2 400 000
i ny räkning överföres	736 992
	<b>3 136 992</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 044 992	9 631 874
Övriga rörelseintäkter		80 465	262 029
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 125 457</b>	<b>9 893 903</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 299 362	-3 405 924
Övriga externa kostnader		-3 968 939	-2 595 325
Personalkostnader	2	-4 714 501	-2 483 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-514 724	-501 214
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 497 526</b>	<b>-8 985 822</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 627 931</b>	<b>908 081</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 454
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 767	9 165
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 767</b>	<b>10 619</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 621 164</b>	<b>918 700</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		83 581	-83 581
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>83 581</b>	<b>-83 581</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 704 745</b>	<b>835 119</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-763 262	-51 652
<b>Årets resultat</b>		<b>2 941 483</b>	<b>783 467</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 200 853	3 648 027
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 200 853</b>	<b>3 648 027</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 200 853</b>	<b>3 648 027</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		438 440	213 400
<b>Summa varulager</b>		<b>438 440</b>	<b>213 400</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	77 157
Övriga fordringar		3 243	191 549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 668	145 679
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>162 911</b>	<b>414 385</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 110 884	1 651 340
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 110 884</b>	<b>1 651 340</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 712 235</b>	<b>2 279 125</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 913 088</b>	<b>5 927 152</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		195 509	-587 958
Årets resultat		2 941 483	783 467
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 136 992</b>	<b>195 509</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 186 992</b>	<b>245 509</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	83 581
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>83 581</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Skulder till koncernföretag		0	658 438
Övriga skulder		1 323 289	3 101 892
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 323 289</b>	<b>3 760 330</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		613 536	889 368
Skulder till koncernföretag		92 059	0
Skatteskulder		814 914	51 652
Övriga skulder		1 246 870	533 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		635 428	363 568
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 402 807</b>	<b>1 837 732</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 913 088</b>	<b>5 927 152</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år  
Inventarier, verktyg och installationer 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 823 106	4 770 110
Inköp	67 550	52 996
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 890 656</b>	<b>4 823 106</b>
Ingående avskrivningar	-1 175 081	-673 867
Årets avskrivningar	-514 724	-501 214
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 689 805</b>	<b>-1 175 081</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 200 851</b>	<b>3 648 025</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-05-31

*Sharam Zeraatkar*  
Sharam Zeraatkar  
Ordförande

*Nils Martin Hultkrantz*  
Nils Martin Hultkrantz

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

*Ola Jakobsson*  
Ola Jakobsson  
Auktoriserad revisor
